



אגף גמלאות נכות

י" כסלו תשע"ה
02 דצמבר 2014

אל: מנהלי מחלקות נכות שירותים מיוחדים וניידות

הנדון: שיתוף פעולה עם עמותת פרקינסון בישראל

אני שמחה לבשר, כי לאחר תהליך הידברות ובחינת צרכים עם עמותת פרקינסון בישראל, יצרנו בשיתוף פעולה איתם, שני כלים שנועדו לסייע לחולי פרקינסון להבין ולמצות את זכויותיהם בביטוח הלאומי בנושאי נכות, שירותים מיוחדים וניידות:

1. דף מידע באתר האינטרנט של העמותה - בדף זה, הבנוי בצורת שאלות ותשובות, מופיעים פרטים על תנאי הזכאות לקצבאות, תהליך קביעת הזכאות, והמסמכים שיש להציג כדי לקבל החלטה מהירה ונכונה. חשוב לציין כי אופן בניית השאלות, נקבע לאור הצרכים שהוצגו ע"י העמותה, ובשפה פשוטה, ברורה ומכוונת לאוכלוסייה זו.

ניתן לצפות בדף באתר האינטרנט של העמותה תחת "זכויות" "מדריך לחולה פרקינסון בפנייתו לביטוח הלאומי" בכתובת <http://parkinson.org.il>

2. טופס למילוי ע"י הרופא המטפל - בדומה לטופס שנבנה בעבר עם האגודה למלחמה בסרטן, נבנה, בשיתוף פעולה בין העמותה, הלשכה הרפואית ואגף גמלאות נכות, טופס שנועד לרכז את המידע הרפואי הנדרש לביטוח הלאומי.

הטופס נבנה כך שהוא מרכז את כל הנתונים הרפואיים הנדרשים לקביעת הרפואית ולמיצוי זכויות לגמלאות השונות. הטופס יהיה זמין במערכת הטפסים, תחת מסמכי הלשכה הרפואית בימים הקרובים, מצורף בנספח דוגמת הטופס.

בימים הקרובים, תפרסם העמותה באתר שלה את המידע על שיתוף הפעולה, הכולל הפניות לטפסים הרלוונטיים.

אנחנו רואים בשיתופי פעולה מסוג זה, כמטרה שיש להמשיך ולקדם ובכוונתנו להרחיב את שיתוף הפעולה גם עם עמותות נוספות.

הבהרת תנאי הזכאות, בניית מערך של תיאום ציפיות לפני פנייה לביטוח הלאומי, והעברת מידע רפואי מרוכז ורלוונטי באמצעות העמותות, יאפשרו קביעת זכאות מהירה יותר, יצמצמו את החיכוך הקיים לעיתים מול הביטוח הלאומי ויקטינו את השימוש בגורמים למיצוי זכויות, המתנים את השירות בקבלת אחוזים מהקצבה. אציין בהקשר זה כי שיתוף הפעולה עם העמותות בא להוסיף ולא לגרוע מהקשר הישיר מול המבוטחים.



אני רוצה להודות בהזדמנות זו למר עמיר כרמין- יו"ר עמותת פרקינסון בישראל, וחברי ומתנדבי העמותה שיזמו וקידמו את שיתוף הפעולה, לגבי אילת כהן קלוזנר מנהלת תחום נכויות מיוחדות ולגבי לאה לוגסי עובדת התחום, לד"ר ישי אוסטפלד המנהל הרפואי ולד"ר אולגה חילקביץ על חלקם החשוב בקידום שיתוף הפעולה.

בברכה,

לימור לוריא
מנהלת אגף א' גמלאות נכות

העתק: פרופ' שלמה מור יוסף- המנהל הכללי
גבי אילנה שרייבמן- המשנה למנכ"ל וסמנכ"ל גמלאות
ד"ר ישי אוסטפלד- המנהל הרפואי
מר חיים פיטוסי- דובר המוסד
גבי אילת כהן קלוזנר- מנהלת תחום נכויות מיוחדות
עובדי האגף

